
 

 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE   “Via Roma – Spirito Santo” 
Istituto a Indirizzo Musicale 

Via Spirito Santo 87100 Cosenza 
Tel. - Fax 0984/26572   -   e-mail: csic81200c@istruzione.it 

Sito Web: www.icspiritosanto.edu.it 
Cosenza, 15.04.2024 

 
 Ai docenti dell’Istituto 

 Al DSGA 
All’albo pretorio online 
Al sito web della scuola 

Agli atti 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il C.C.N.I. 2018/2021 
VISTA le graduatorie d’istituto provvisorie  prot.n. 4182/VII.1 
VISTA l’O. M. n. 45/22 e i relativi allegati 
ESAMINATE le istanze e le domande degli interessati, 
TENUTO CONTO  che i punteggi che determinano il posizionamento in graduatoria, ovvero il diritto 
all’esclusione dalla stessa, sono stati accertati, per ogni unità di personale docente dagli uffici della propria 
sede di titolarità; 
                                                                                              DECRETA 
In data odierna la pubblicazione al sito web della scuola sezione ALBO PRETORIO di questa Istituzione 
scolastica delle graduatorie DEFINITIVE di Istituto relative all’individuazione di eventuali soprannumerari 
del personale docente della scuola secondaria di I grado,  di scuola dell’infanzia e primaria da considerarsi 
parte integrante e allegate al presente decreto. 
Dalle suddette graduatorie ai sensi e per gli effetti  
Avverso le suddette graduatorie è ammesso ricorso scritto e motivato ai sensi e per gli effetti della normativa 
vigente.  
 

 
 


